
Koot: 38 (42)

Lanka Novita-nalle, pääväri vaaleansininen (117) n. 100g. 
Kuviovärit valkoinen (011) ja tummansininen (147)

Puikot: 2.5 ja 3 (tai käsialan mukaan)

Mallineuleet: 1 oikein 1 nurin joustinneule 

Kirjoneule: neulo sileää neuletta ruutupiirroksen ja ohjeen 
mukaan.

Sileä neule suljettuna neuleena: neulo kaikki kerrokset 
oikein.

Neuletiheys: 25 s sileää neuletta tai kirjoneuletta on 10 cm

Aloitus

Luo vaaleansinisellä langalla 60 (70) silmukkaa ohuemmille 
puikoille.

Neulo joustinneuletta 4 cm (5cm)

Neulo 6 (8) kerrosta sileää neuletta vaaleansinisellä langal-
la.

Aloita sitten kirjoneule. 

Ruutupiirroksen A mukaan 1. kerroksesta lähtien. Toista 
nuolien välissä olevaa mallikertaa kerroksen loppuun asti.

Aloita sitten piirroksen B (C) neulominen ja neulo piirros 
loppuun asti.

Neulo vielä 6 (8) kerrosta sileää neuletta vaaleansinisellä 
langalla.

Siirry sitten kantapään neulontaan.

Tee ensin kantatilkku: Neulo 1. puikon silmukat 4. puikol-
le. Jätä muut silmukat odottamaan. Jaa silmukat kolmeen 
osaan 10-10-10 (11-12-11).

Aloita nurjalta puolelta, nosta 1. silmukka ja neulo 
kerros loppuun. Käännä työ ja aloita vahvistetun kan-
tapääneuloksen neulominen: nosta ensimmäinen sil-
mukka neulomatta ja neulo seuraava silmukka oikein. 
Jatka kerroksen loppuun. Neulo kaikki silmukat nurjalla 
puolella nurin. Jatka, kunnes kantatilkun korkeus on 
30 (32) kerrosta. Tee seuraavaksi kantapääkavennuk-
set: Jatka vahvennettua neulosta ja aloita kavennuk-
set oikealta puolelta, neulo kunnes jäljellä on 10 (11) 
silmukkaa ja tee ylivetokavennus (=nosta 1 silmukka 
oikein neulomatta, neulo 1 s oikein ja vedä nostettu s 
neulotun yli). Vaihtoehtoisesti voit myös neuloa silmu-
kat takareunoistaan oikein yhteen. Käännä työ, nosta 1. 
silmukka neulomatta ja neulo 8 (9) silmukkaa nurin ja 2 
seuraavaa silmukkaa nurin yhteen. Jatka samalla tavalla 
siten, että sivusilmukat vähenevät koko ajan ja keskellä 
säilyy 10 (12) silmukkaa.  Kun sivusilmukat loppuvat, jaa 
kantalapun silmukat kahdelle puikolle  5, 5 (6,6). Poimi 
seuraavaksi kantalapun vasemmasta reunasta 15+ 1 ja 
neulo ne kiertäen oikein puikolle. Neulo 2. ja 3. puikon 
silmukat oikein. Poimi kantalapun oikeasta reunasta 15 
+ 1 silmukoiden välistä ja neulo ne kiertäen oikein 4. 
puikolle.

Kiilakavennukset

Jatka näillä kaikilla silmukoilla sileää ja neulo kunnes 1. 
puikon lopussa on kolme silmukkaa. Neulo kaksi oikein 
yhteen ja neulo viimeinen silmukka oikein.  Neulo 2. ja 
3. puikon silmukat oikein ja 4. puikon 1. silmukka oikein 
ja 2 seuraavaa silmukkaa takareunoistaan oikein yhteen 
(tai ylivetokavennus). Jatka kavennuksia joka toinen 
kierros, kunnes sinulla on yhteensä 60 (70) silmukkaa. 
Neulo sitten sileää neuletta 2 cm (3 cm) ja kavenna 
jokaisella puikolla 1 (2) silmukkaa.  Jatka neulomista, 
kunnes pohjan pituus on 20 (22) cm ja aloita kärkika-
vennukset.

Neulo jokaisen puikon keskellä ja lopussa kaksi silmuk-
kaa oikein yhteen. Neulo 4 (5) välikerrosta ja tee ka-
vennukset, neulo 3 (4) välikerrosta ja tee kavennukset, 
neulo 2 (3) välikerrosta ja tee kavennukset tee 1 (2) väli-
kerrosta ja tee kavennukset.  Tee kavennukset  pienem-
mässä koossa ja neulo suuremmassa koossa vielä yksi 
välikerros.  Kun jäljellä on 8 silmukkaa, katkaise lanka ja 
vedä se silmukoiden läpi. 

Raahen lukio 140 vuotta sukat

Neulo kauniit Raahen lukion juhlasukat itselle tai 
kaverille. Pysytään opiskellessa lämpimänä Raahen 
talvikeleilläkin. Raikkaansiniset sukat muistuttavat luki-
on merellisistä näkymistä. Voit tehdä sukat myös itse 
valituin värein. Villasukkamallin on suunnitellut lukion 
ruotsinlehtorimme Kaisu Tuomela, joka auttaa tuttuun 
tapaan kollegoita ja opiskelijoita neulontapuuhissa. 
Raahen lukio - lähellä sinua 

Päättele sukat ja kastele ne vii-
leähkössä vedessä, ja laita sukat 
pyyhkeen väliin ja purista surin osa 
vedestä pois. Asettele sukat oikei-
siin mittoihinsa ja laita ne esim. 
pyyhkeen päälle kuivumaan. Hyvä 
keino on käyttää apuna myös suk-
kaplokeja.
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